проект

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.09.2020 г.                                                                                             № 726

Луганск

Зарегистрировано в Луганском

городском управлении юстиции
Министерства юстиции

  Луганской Народной Республики

«14» сентября 2020 за № 10/72

Об установлении стоимости необходимого минимального перечня

отдельных видов ритуальных услуг, предусмотренных законодательством,
которые предоставляются физическим лицом-предпринимателем

Афанасьевой Еленой Борисовной

С целью обеспечения предоставления физическим лицом-
предпринимателем Афанасьевой Еленой Борисовной необходимого

минимального перечня отдельных видов ритуальных услуг, предусмотренных
законодательством, руководствуясь Временным порядком установления
стоимости необходимого минимального перечня отдельных видов ритуальных

услуг, предусмотренных законодательством, администрациями городов и
районов Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 27.11.2018 № 777/18,
подпунктом 3.2.8 пункта 3.2 и подпунктом 3.7.15 пункта 3.7 Положения об

Администрации города Луганска Луганской Народной Республики,
утвержденного в новой редакции Указом Главы Луганской Народной

Республики от 02.09.2020 № УГ-567/20, на основании заключения управления
экономики Администрации города Луганска Луганской Народной Республики

от 27.08.2020 о возможности установления физическому лицу-
предпринимателю Афанасьевой Елене Борисовне стоимости ритуальных услуг,

определенных необходимым минимальным перечнем отдельных видов
ритуальных услуг, предусмотренных законодательством:

2

1. Установить стоимость необходимого минимального перечня отдельных

видов ритуальных услуг, предусмотренных законодательством, которые
предоставляются физическим лицом-предпринимателем Афанасьевой Еленой

Борисовной, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению экономики Администрации города Луганска Луганской
Народной Республики подать данное распоряжение на государственную
регистрацию в Луганское городское управление юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации города                                    М. В. Пилавов

Приложение
к распоряжению Главы

Администрации города
Луганска Луганской

Народной Республики
от 11.09.2020 г.  № 726

Стоимость

 необходимого минимального перечня отдельных видов ритуальных услуг,
предусмотренных законодательством, которые предоставляются

физическим лицом-предпринимателем
Афанасьевой Еленой Борисовной

№

п/п

Наименование услуги Стоимость

услуги, без
учета налога с

оборота,
 рос. руб.

Стоимость

услуги, с
учетом налога

с оборота в
размере 2,0 %,

 рос. руб.

1. Оформление договора-заказа на
организацию и проведение захоронения

98,53

100,50

2. Копка могилы (копка могилы ручным

способом, опускание гроба с телом
умершего в могилу, закапывание

могилы, формирование надмогильной
насыпи и одноразовая уборка

территории возле могилы)

1618,39

1650,76